檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許翰錚

電話：06-7228488

傳真：06-7236973

電子信箱：ashleyhhc@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市七股區後港國民小學

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：南市文園字第1070270166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊簡章(0270166A00_ATTCH4.pdf)

主旨：函送「2018蕭文化園區兒童戲劇紮根暨演出：說故事劇

場工作坊」簡章，敬請 貴校教師踴躍參與報名，請查照

。

說明：

一、本工作坊係以國中小教師為對象之兒童戲劇課程，邀請阿

伯樂戲工場以「創意」及「互動」的說故事劇場的形式，

鼓勵教師將表演藝術融入各領域教學中，培養兒童知識統

整、藝術欣賞等能力。

二、日期：

(一)場次1：107年3月17日(六)

(二)場次2：107年5月19日(六)

三、時間：上午9時30分至下午4時

四、名額：每場30名

五、地點：蕭文化園區戶外劇場

六、費用：免費（惟需自負午餐及交通費用）

七、報名日期：自即日起至107年3月15日前逕向https://goo.

gl/forms/lFExtep9rc69EwJz2完成報名，或以電話、Emai

7

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

方式回覆蕭文化園區承辦人員許小姐 (Email:ashleyhh

c1@gmail.com；電話:06-7228488)。

八、本課程核發研習時數6小時，並於課程結束後核發。

九、檢附工作坊簡章1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局文化園區管理科 2018-03-07
15:30:13